Die line will not print
Live type keyline does not print
Naziv artikla: HERBAL ALOE UMIRUJUĆI GEL
BEZ DODATIH PARABENA • BEZ MIRISA • SADRŽI BILJNE SUPSTANCE
Hidrirajte i umirite svoju kožu ovim blagim gelom koji je obogaćen aloja verom. Pomaže kod suve kože.
UPUTSTVO: Nanosite svakodnevno, po potrebi. SASTOJCI (INCI): VIDETI POD ‘INGREDIENTS:‘
Proizvedeno u Italiji (Cosmint S.p.A., Via XXV Aprile 15, Olgiate Comasco (Co), 22077, Italija) za: HERBALIFE
INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luksemburg
Uvezeno iz: Hrvatske. Uvoznik: MST International d.o.o., Milutina Milankovića 11B, 11070 Novi Beograd
Republika Srbija
 Serijski broj i rok upotrebe videti na vrhu pakovanja
NETO KOLIČINA: 200 ml e 6.7 fl oz STK2562SR-03
COLORS:
Pantone
Cool Gray 9
PROOF: OP1
OPERATOR: ATC
DATE: 03.16.20
ECO 79004
NAME: STK2562SR-03
DESC: HA Soothing Gel
DIE: LPM 01496
 W: 68 mm H: 23 mm
PROGRAM: InDesign CC2018
Smallest Type Size: 5.5/5.5
Side panel tracking: 0
Side panel scaling 80%
Agamik 4.44: N/A
DIELINE :   AGILE    SERVER    NONE
03.06.20
 x
VARNISH
STK2562SR-03_OP1.indd   1STK2562SR-03_OP1.indd   1 3/16/20   11:28 AM3/16/20   11:28 AM
Low Res
DO NOT PRINT